
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/198/2020 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w  sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. 
zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 149/2020 z 15 maja 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/150/2020 z 25 maja 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 151/2020 z 28 maja 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 153/2020 z 5 czerwca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 158/2020 z 26 czerwca 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/159/2020 z 29 czerwca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 160/2020 z 30 czerwca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 162/2020 z 10 lipca 2020r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6767



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 167/2020 z 28 lipca 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/166/2020 z 31 lipca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2020 z 5 sierpnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 171/2020 z 17 sierpnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 174/2020 z 27 sierpnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/2020 z 4 września 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/170/2020 z 23 września 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 179/2020 z 25 września 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2020 z 30 wreśnia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 184/2020 z 9 października 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 185/2020 z 19 października 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/179/2020 z 28 października 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 190/2020 z 4 listopada 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 195/2020 z 18 listopada 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVIII/186/2020 z 25 listopada 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 198/2020 z 30 listopada 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 201/2020 z 15 grudnia 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 
27.057.196,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 25.293.774,03 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1.763.421,97 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 

27.087.196,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.611.743,81 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.475.452,19 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 2a otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 30.000,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.845,97 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 28.154,03 zł”. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 914.614,00 zł i 
łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 884.614,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

6. § 8a otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6767



1) dochody 475.000,00 zł 

2) wydatki 475.000,00 zł      

zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

7. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Przewodniczący 
 Rady Gminy 

Radosław Stawski 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6767



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6767



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6767



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6767



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6767


		2020-12-29T14:09:35+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




